
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О внесении изменений в Постановление Администрации городского 

округа Лобня от 18.04.2022 № 27-ПА «О составе комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения на территории городского округа 

Лобня Московской области» 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного 

движения», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, в целях выполнения задач 

в сфере обеспечения безопасности дорожного движения, взаимодействия 

органов исполнительной власти на территории городского округа 

Лобня Московской области, Администрация городского округа Лобня 

Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения на территории городского округа Лобня 

Московской области, утвержденный Постановлением Администрации 

городского округа от 18.04.2022 № 27-ПА, изложив его в новой редакции 

согласно Приложению к настоящему Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и на официальном сайте городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа 

Чистякова Д.О. 

Глава городского округа Лобня И.В. Демешко 



Приложение  

к Постановлению Администрации  

городского округа Лобня 

от ________ № _________ 

«Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

городского округа Лобня 

от 18.04.2022 № 27-ПА 

СОСТАВ 

комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения при в городском округе Лобня Московской области 

Демешко И.В. Глава городского округа Лобня (председатель) 

Чистяков Д.О. первый заместитель Главы Администрации городского 

округа Лобня (заместитель председателя) 

Протченко М.В. Главный эксперт отдела благоустройства Управления 

благоустройства и дорожного хозяйства 

Администрации городского округа Лобня 

(ответственный секретарь комиссии) 

Яценко В.Е. начальник ГИБДД ОМВД по городскому округу Лобня 

майор полиции (член комиссии) 

Сизов В.П. начальник РУАД № 8 «Мытищинский ГБУ МО 

Мосавтодор» (член комиссии) 

Кузнецов А.С. председатель Совета депутатов городского округа 

Лобня (член комиссии) 

(по 

согласованию) 

Государственный инспектор по дорожному надзору 

ОГИБДД МВД России по городскому округу Лобня, 

государственный инспектор технического надзора 

ОГИБДД МВД России по городского округу Лобня.». 


	1
	2
	3
	4
	5



